
 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської ради  

від 24.12.2024 №1767 

“Про передачу матеріальних  

цінностей з балансу комунального 

підприємства теплових мереж  

“Черкаситеплокомуненерго”  

Черкаської міської ради на баланс 

підпорядкованим закладам  

департаменту освіти та гуманітарної  

політики Черкаської міської ради” 
 
 

Відповідно до статті 29 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” та рішення міської ради від 20.06.2013 № 3-1712 “Про нову редакцію 

Положення про порядок списання та передачі майна, що перебуває у 

комунальній власності територіальної громади м. Черкаси”, розглянувши 

пропозиції департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської 

ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

          1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

24.12.2024 №1767 “Про передачу матеріальних  цінностей з балансу 

комунального підприємства теплових мереж “Черкаситеплокомуненерго” 

Черкаської міської ради на баланс підпорядкованим закладам департаменту 

освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради”, пункт 1 викласти в 

редакції: 

          “1. Передати з балансу комунального підприємства теплових мереж 

“Черкаситеплокомуненерго” Черкаської міської ради на баланс 

підпорядкованим закладам департаменту освіти та гуманітарної політики 

Черкаської міської ради: холодильник – 7 шт.; генератор електричний – 2 шт.; 

стіл складний – 2 шт.; стілець – 120 шт.; стіл розкладний  - 20 шт.;плита 

електрична – 4 шт.; електропарова баня – 3 шт.; шафа з ящиками – 2 шт.; стіл з 

мийкою – 2 шт.;  

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   10.04.2025  № 389  

м. Черкаси 

 

 



генератор електричний – 2 шт.; конвектомат паровий – 2 шт.; ємність харчо 

варильна – 1 шт. із зазначенням первісної вартості в акті приймання-передачі 

основних засобів згідно з додатком.” 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Чубіну А.С. 

 

 

Міський голова                                                                  Анатолій 

БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


